

Steffen Lantz Holding ApS

Havebo 4L, 2500 Valby

CVR-nr. 41 41 22 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Steffen Lantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steffen Lantz Holding ApS

Havebo 4L

2500 Valby

CVR-nr.: 41 41 22 75

Stiftet: 31. maj 2020

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Lantz, direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Dattervirksomhed

Lantz Arkitekter ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.046 kr. mod -7.819 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245.125 kr. mod 82.947 kr. sidste år.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.046	-7.819
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-15.046	-7.819
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	100.000
Andre finansielle indtægter	0	14
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.629</u>	<u>-1.192</u>
Resultat før skat	229.325	91.003
Skat af årets resultat	<u>15.800</u>	<u>-8.056</u>
Årets resultat	245.125	82.947
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	78.254
Overføres til overført resultat	<u>123.125</u>	<u>4.693</u>
Disponeret i alt	245.125	82.947

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	187.071	0
Tilgodehavende selskabsskat	61.508	70.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.980	0
Tilgodehavender i alt	261.559	70.000
Likvide beholdninger	448	44.998
Omsætningsaktiver i alt	262.007	114.998
Aktiver i alt	342.007	194.998

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	162.032	38.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	78.254
Egenkapital i alt	<u>324.032</u>	<u>157.161</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25.174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.413
Selskabsskat	0	4.250
Anden gæld	8.225	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.975</u>	<u>37.837</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.975</u>	<u>37.837</u>
Passiver i alt	<u>342.007</u>	<u>194.998</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	38.907	78.254	157.161
Udloddet udbytte	0	0	-78.254	-78.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	123.125	122.000	245.125
	40.000	162.032	122.000	324.032

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.067	1.014
Andre finansielle omkostninger	<u>562</u>	<u>178</u>
	<u>5.629</u>	<u>1.192</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
